s h a r tn o m a  tuzi ladi .

№ Inshoot  nomi J a m i

!

Andijon  s h a x a r  M a o r i f  M F Y  S h o ’ta 

Rustavel iy  k o ’chasini  jor iy  t a ’mir lash  

uchun  smeta xu j ja t l a r in i  tavyor lash.

3 ISO 000

JAM! 3 150 000

S h a r tn o m a n in g  q iymati  3 150 000 (Uch million bir yuz ellik ming)so’m.

B U Y U R T M A C i i i B A J A R U V C H I :

/faf. lU&f,
“YO'L LOYIXA S E R V I C E ” M C H J

Andijon s haxa r  Fi t ra t  ko ’chasi A 4 uy
.....  <q...............-............. ....■■— ...V — .......  ~ v  "
иШ i f c f  ft?  fWoPP/aooct